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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/06-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun Jeesus tuli toiselle rannalle, gadaralaisten alueelle, Häntä vastaan tuli 
hautaluolista kaksi riivattua miestä. Nämä olivat niin väkivaltaisia, ettei ku-
kaan voinut kulkea sitä tietä. He huusivat Jeesukselle: ”Mitä Sinä meistä 
tahdot, Jumalan Poika? Oletko tullut tänne piinaamaan meitä ennen ai-
kaa?” Jonkin matkan päässä heistä oli suuri sikalauma laitumella. Niin rii-
vaajat pyysivät Häneltä: ”Jos ajat meidät pois, niin lähetä meidät sikalau-
maan.” Jeesus sanoi niille: ”Menkää.” Silloin riivaajat lähtivät miehistä ja 
menivät sikoihin, ja koko lauma syöksyi jyrkännettä alas järveen ja hukkui. 
Sikopaimenet pakenivat, menivät kaupunkiin ja kertoivat kaiken tämän ja 
myös sen, mitä riivatuille oli tapahtunut. Silloin koko kaupunki lähti Jee-
susta vastaan. Kun ihmiset näkivät Hänet, he pyysivät Häntä lähtemään 
pois heidän alueeltaan.” 

Matteus 8:28–34 https://bible.com/bible/1745/mat.8.28-34.FINRK 
 

Kiitos kristinuskon, enää äärimmäisen harvoin kohtaamme riivauksen alla 
olevia ihmisiä. Se on jopa niin harvinaista, että täällä Suomessa useimmat 
eivät edes usko, että pahoja henkiä ja riivauksia olisi olemassa. Jeesus on 
voittanut pimeyden vallat. Demonit ja kaikki pahat henget joutuvat väis-
tymään Jeesuksen nimessä. 
 
Raamatun päivinä pahan voimat olivat hyvin aktiivisia, varsinkin Jeesuksen 
toimintakauden aikana. Ehkä saatana käsitti, että voittaja oli syntynyt ja 
tullut maailmaan. Vapahtaja oli tullut ja pelastus pahuuden vallasta oli Ju-
malan suunnitelma, jonka Hän toteutti Pojassaan Jeesuksessa Kristuk-
sessa. 
 



Tapaus kahdesta riivatusta on hyvin hämmentävä. Siinä demonit puhuivat 
Jeesukselle valtaansa saamien miesten kautta. Jeesus tunnisti heidät ja sa-
moin demonit tunnistivat Jeesuksen. He tiesivät, mitä oli tulossa. Ehkäpä 
Jeesus oli käskemässä heitä syvyyksiin, ja heidän olisi välittömästi totel-
tava koko kaikkeuden Luojan omaa Poikaa. Nämä pimeät voimat pyysivät 
saada siirtyä sikalaumaan, ja Jeesus salli sen. Siat joutuivat välittömästi 
paniikkiin ja säntäsivät juoksuun kohti jyrkänteen reunaa ja putosivat jär-
veen.  
 
Olisi kauhistuttavaa ja järkyttävää nähdä tällaisten voimien riehuvan kes-
kellämme. Kristittyjen turvana on kuitenkin rukous ja Jeesuksen nimen ja 
veren voimaan turvautuminen. Saatana tietää sen, että tuota pyhää ni-
meä on toteltava. Uskon todella siihen, että rukoilevat kristityt vaikuttavat 
suuresti siihen, ettei demoneilla ole tilaa tulla riehumaan keskellemme 
täällä Suomen maassa. 
 
Raamatun päivinä ihmiset olivat hämillään Jeesuksen vapauttavasta voi-
masta. He eivät voineet hyväksyä sitä, mitä oli juuri tapahtunut. He eivät 
käsittäneet, että demonien kukistaminen oli ihmisten parhaaksi ja se olisi 
suureksi turvaksi koko ihmiskunnalle. 
 
Samantapaista asennetta voimme nähdä tänäänkin, jos rukoilemme jon-
kin ihmisen puolesta – käskien saatanan ja demonisten voimien jättämään 
hänet. On ymmärrettävää se, kuinka tällainen rukous loukkaa ihmistä. 
”Minussako paha henki tai demoni”!? – Vaikeaa on usein arvioida, onko 
jollain ihmisellä jokin sairaus tai psyykkisiä ongelmia, vai onko todella ky-
symys riivaajahengistä.  
 
Epävarmoissa tilanteissa voimme rukoilla Jeesuksen ja Pyhän Hengen läs-
näoloa sydämiimme. Kristuksen valaisun alla, pimeyden voimat kaikkoaa. 
Jeesus opetti meitä rukoilemaan - ”päästä meidät pahasta.” Tällaisissa 
hetkissä juuri näin kannattaakin rukoilla, paastoten ja viettäen aikaa Ju-
malan läsnäolossa. 
 
Jeesuksen sanoma liittyi kahleiden kirpoamiseen. Se on yhä tänäänkin Hä-
nen sanomansa. Hän on Vapahtaja, olipa kysymyksessä synti tai henki-
maailman pyrkimykset saada 
ihmisiä otteeseensa. Jeesuk-
sen kanssa saamme elää tur-
vassa. Hänen voimansa var-
jelee meitä, joka aika. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com  


